
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č j.: P10M - 2571/2017

Objednávka č.m/2017

Dodavatel
TCG Technical Consulting Group s.r.o..
Dolnoměcholupská 522/12a
102 00 Praha
lČ: 25638670

Způsob vypraveni emailem
ZajMuje.

V Praze dne 18.7. 2017

Objednáváme u Vás koordinaci a zaµštění činnosti souvisejicich s legls|atlvnich povinnosti
dohled nad odstraněním všech nedostatků vyplývajicich z provedených revizi v rozsahu dle
CN v příloze této objednávky

Adresa: Gutova 39, Praha 10

Kontaktní osoba

Předběžná cena objednávky dle skutečného rozsahu prací

Způsob platby Fakturou

Splatnost faktur je 60 dni od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vracena zpět.

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 31.8.2017 V případě. Ze objednateli nebude
nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem
dodavatele. kterým jednající osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není
objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plněni.

ředitel společnosti
PRAHA 10 - Majetková, a s



PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

přijeti objednávky potvrzuji vthM dne .go

Ehj TCG
TCG TechMcäl ConsuM Gmup, s.r
D0|norMcholUPská 522/12ä,102 00 mm
(Mice: Empská 846/176a, ¶60 00 mm
teiebn: +420 255 710 609, IČO 25638670

odni n odavatelel
lpozice osob jednajicil

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne ... ... ... ... .....

Srr 2


